
Kropka
WWW.JUNIORMEDIA.PL PARTNERORGANIZATOR

PROJEKTU

Szkoła Podstawowa nr 2 im.
Przyjaciół Ziemi
ul. Banaszaka 1
66-470, Kostrzyn nad Odrą

Numer 25 01/17

 
 Dzisiaj jest Dzień Babci 

 i święto Dziadziusia,
 o tym dniu pamięta 
 każda mała wnusia.

 My – wasi wnuczkowie 
 – również pamiętamy,
 i swoim najbliższym 
 życzenia składamy.

 W dniu Waszego święta, 
 chcemy Wam złożyć

 Najszczersze życzonka, 
uśmiechu i słonka.

 Szczęścia wielkiego 
i wszystkiego dobrego !

Redakcja .

DLA BABCI I DZIADKA...
ŻYCZENIA NASZYCH

CZYTELNIKÓW

Babciu kochana nie bądź nigdy
zatroskana.Zdrowa bądź i uśmiechnięta,
tego życzą Ci wnuczęta. 
Ty dziadku dla gromadki wnuków
kochających jesteś podporą,
przykładem  i siłą. Życzymy Ci dzisiaj,
aby słońce zawsze dla Ciebie radością
świeciło.

Wszystkim Babciom i  Dziadkom
życzymy dużo zdrowia oraz pociechy z
wnuków. Nadziei w to, że każdy dzień
będzie lepszy.

Weronika Dasiukiewicz kl. IVa

 
 Znam jedną kobietę o sercu gołębia,
 jej oczy, to czysta tajemnic głębia.
 Przy niej się goi każda ma rana,
 taka jest właśnie ma Babcia kochana.

 Dziadziusiu kochany!
 Uwielbiam, gdy czytasz mi książeczki
 lub, gdy opowiadasz mi bajeczki.
 Lubię, gdy na kolanach mnie sadzasz
 i na każdą psotę się zgadzasz.
 Lubię, gdy uśmiechasz się do mnie
 po prostu kocham Cię ogromnie.

 Niechaj Dziadek z Babunią
 tak nam długo żyją
 póki komar i mucha morza nie wypiją.
 Ty mucho, ty komarze pijcie wodę powoli,
 niech się Dziadzio z babunią nażyją do woli.

Adrian Abrasowicz kl. IIa

21 stycznia - DZIEŃ BABCI    
22 stycznia - DZIEŃ DZIADKA
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Biblioteka. Świątynia książek, wrota do milionów innych światów. Jak
wygląda praca po drugiej stronie półek? Postanowiliśmy o to zapytać
Panią bibliotekarkę Katarzynę Jabłońską pracującą w Bibliotece
Miejskiej w naszym mieście.

Jakie zajęcia dla dzieci
organizowane są w bibliotece?
Dla najmłodszych Dziecięcy Klub
Książki, dla uczniów klas III-VI Klub
Młodych Książkożerców lub
Młodzieżowy Klub Książki.
Ilu czytelników korzysta z
biblioteki?
W ciągu roku do biblioteki
przychodzi około 2 tysiące osób.
Ile książek znajduje się w całej
bibliotece?
W całej bibliotece znajduje się około
24 tysięcy książek.

Jakie są kary za przetrzymanie, zniszczenie lub zgubienie książki?
Za przetrzymanie książki dłużej niż miesiąc 50 gr za każdy kolejny dzień, zniszczoną lub
zagubioną książkę należy odkupić.
Jakich rad udzieliłaby Pani czytelnikom?
Aby przestrzegali regulaminu, nie musieli płacić kar i oczywiście polubili czytanie.

.

.

AKCJA 
GÓRA

GROSZA
ZAKOŃCZONA 

Razem
zebraliśmy

43,653 monet,
na kwotę

1394,46 zł.

 Konkurs na „Najpiękniej ubraną choinkę klasową”
 rozstrzygnięty!

 Oto wyniki konkursu:
 Wśród kl. I-III:

 I miejsce – kl. III a i III f
 II miejsce – kl. II b i II g
 III miejsce – kl. II a i III b

 Wśród kl. IV-VI:
 I miejsce – kl. V d
 II miejsce – kl. V a
 III miejsce – kl. IV a

.

.
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Zbliżający się okres ferii zimowych to przede
wszystkim czas wypoczynku i zabawy. Nie można
jedna wtedy zapominać o podstawowych zasadach
bezpieczeństwa. Dlatego też na ostatnich zajęciach
koła dziennikarskiego pojawili się policjanci z
komisariatu policji w Kostrzynie nad Odrą pani Anna
Suroń i pan Piotr Piasecki, którzy omówili z
uczestnikami zajęć zasady bezpieczeństwa
podczas uprawiania sportów zimowych i zabaw na
świeżym powietrzu. Przestrzegali przed ślizganiem
się na skutych lodem stawach, jeziorach i rzekach.
Ostrzegli przed zjeżdżaniem z górek znajdujących
się blisko ruchliwych ulic. Poinformowali dzieci
pozostające w domu o konieczności zamykania
drzwi od wewnątrz i o zakazie wpuszczania
nieznajomych do domu lub mieszkania.

Spotkanie minęło w przyjaznej atmosferze, a
informacje i udzielone przestrogi dotyczące
bezpieczeństwa na pewno pozwolą wszystkim
uczniom w dobrym zdrowiu wrócić po feriach.

Wszystkim życzymy, aby ferie zimowe upłynęły
zdrowo i bezpiecznie.

Koło dziennikarskie

.

      Dawno, dawno temu żyła sobie rodzina królewska. Król i królowa bardzo chcieli mieć córeczkę. Pewnego dnia królowa zaszła w ciąże. Urodziła się

blondwłosa dziewczynka o imieniu Gabriella. Ale ten piękny dzień zamienił się w zły dzień. Za górami, za lasami była sobie wieża. Był tam Gracjan-zło.

Pewnego dnia Gabriella skończyła pięć lat i z tej okazji pierwszy raz poszła sobie na spacer.
      Wracamy do Gracjana. Gracjan robił sobie porządki w szufladzie. Były tam: plastikowy nóż, pistolet i
patelnia. Gracjan powiedział: „A po co mi plastikowy nóż i pistolet, ale pomyślał, że może sobie zostawić, a
patelnie wyrzucił przez okno, bo po co mu jak i tak nie umie gotować. 
Szła sobie koło wieży Gabriella i widzi, że coś na nią leci, stoi i patrzy i nagle „puk” dostała patelnią w głowę,
zemdlała i nie mogła się obudzić. Przyleciała wróżka Angelika i próbowała obudzić Gabriellę, ale jej się nie
udawało, to poleciała po magiczny eliksir i polała nim włosy Gabrielli. Wróżka szybko odleciała, żeby Gabriella
jej nie zobaczyła. Gabriella  się obudziła i szybko pobiegła do domu. Powiedziała mamie, że widziała czarną
chmurkę, która na nią leciała, a potem nic nie pamiętała. Mama powiedziała:”Jakie ty mi bzdury opowiadasz
lepiej idź do pokoju i się prześpij”. Gabriella odpowiedziała „Dobrze mamusiu”.
5 miesięcy później
ciąg dalszy na stronie 4.

BEZPIECZNE FERIE

   30.01.2017 - 12.02.2017

NIEZWYKŁA OPOWIEŚĆ

to musisz przeczytać...

.
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      Gabriella jak śpiewała to jej włosy świeciły, tak zapuszczała włosy, że sama się w nie zaplątywała.
Pewnego słonecznego dnia Gabriella poznała dwóch chłopców Fabiana i Maćka i zaprosiła ich do swojego
domu. Jak Maciek i Fabian weszli do pokoju Gabrielli to usiedli i czekali na księżniczkę, bo jak zawsze
musiała do toalety. Okazało się, że Maciek i Fabian to synowie Gracjana. Jak Gracjan był zły to synowie też
więc Maciek ukradł Gabrielli koronę, a Fabian bransoletkę i szybko wylecieli z zamku, żeby nikt ich nie
zobaczył. W pokoju Gabrielli zostawili liścik. W tym liściku było napisane tak: „Cześć to ja Maciek ukradłem ci
koronę, a Fabian bransoletkę. Jak chcesz to odzyskać przyjdź nad rzekę”. Jednak Gabriella tego nie
zobaczyła, tylko jej rodzice, dostała zakaz wychodzenia z zamku.
       Minęło 7 lat od kary, a Gabriella wyrosła na piękną pannę wyprowadziła się od rodziców i mieszkała sama.
       Pewnego dnia Gabriella poszła nad rzekę i zobaczyła wróżkę Angelikę. Wróżka podeszła do Gabrielli i
powiedziała, że jest jej siostrą. Gabriella bardzo się ucieszyła i od tamtej pory zamieszkały razem. Wróżka
była taka sama jak Gabriella, ale Angelika miała skrzydełka i była trochę mniejsza. Wybrały się na spacer nad
rzeczkę. Gabriella prawie wpadła do wody, bo miała za długie włosy i się o nie potknęła, ale Angelika ją złapała
i nie wpadła do rzeki. Po tym wypadku Angelika pomyślała, że obetnie jej włosy, ale że miała je magiczne to
nie mogła, bo jakby je ścięła to by już nie były magiczne i straciłyby swój kolor. Stałyby się ciemnobrązowe. To
Angelika pomyślała, że uczesze ją w warkocza. Jak Angelika Gabriellę uczesała to Gabriella powiedziała:
„Angelika może pójdziemy na łąkę, bo tam jest dużo kwiatów i byś mi mogła doczepić do włosów”. Angelika
odpowiedziała: „pewnie”. Poszły na łąkę i doczepiła kwiatki do włosów Gabrielli, zrobiło się ciemno więc poszły
do domku spać.
      Dalej pamiętacie Gracjana to zło wcielone? Jego synowie Maciek i Fabian przynieśli koronę i bransoletkę
to Gracjan się ucieszył i poszedł to sprzedać. Jednak jak było ciemno to Angelika wyczuła magię. Poleciała za
tą magią i zobaczyła Gracjana. Angelika go znała, ale Gracjan Angeliki nie. Sprzedał Angelice koronę i
bransoletkę za 20 złotych monet. Poleciała szybko do domu, bo robiło się jasno i żeby Gabriella się nie
przestraszyła, że Angeliki nie ma. Przyleciała do domu, a Angelika oglądała telewizję. Angelika pokazała
rzeczy, które kupiła, a Gabriella poszła do zamku i je oddała. Drugiego dnia Gabriella poszła do lasu (sama) i
spotkała księcia Kacpra. Gabriella się zawstydziła i uciekła, ale Książe Kacper ją zauważył i ją dogonił.
Gabriella zatrzymała się i porozmawiała z Kacprem i umówili się na randkę o 16.00. Gabriella szybko pobiegła
powiedzieć o tym Angelice, a Angelika powiedziała: „Na pewno mu ufasz, bo jak cię znowu ktoś oszuka to
pamiętaj, że ja ci o tym powiedziałam. Gabriella odpowiedziała:”On jest taki przystojny i uroczy. Ufam mu i
koniec”. Gabriella poleciała szybko do łazienki i sobie mówiła do lustra, miała okno otwarte i Maciek syn
Gracjana poszedł nad rzekę, a Gabriella niedaleko jej mieszka. Usłyszał Gabriellę i poszedł powiedzieć o tym
Gracjanowi. Gracjan bardzo się zdenerwował, bo wiedział, że sprzedał te rzeczy wróżce za 20 złotych monet.
Bardzo się zdenerwował i za 20 złotych monet kupił armię i chciał zabić wróżkę. 30 minut później Gabriella
czekała na Kacpra w kawiarence. Angelika siedziała stolik dalej, aby pilnować Gabriellę. Przyszedł Kacper,
pogadali, zamówili jedzenie, ale i tak nie zjedli, bo przyszedł Gracjan ze swoją armią. Wróżka Angelika
wezwała armię Gabrielli z zamku. Kacper też wezwał swoją armię. Rozpoczęła się walka. Gabriela i Angelika
prawie dostały z pięści od Gracjana, ale Kacper je uratował i kazał im schować się w łazience. 2 godziny
późniejKacper i jego armiawygrała, a Gracjan uciekł do swojej wieży. Gdy Gabriella i Angelika wyszły z
łazienki Gabriela podziękowała Kacprowi, że ich uratował. Potem Kacper pocałował Gabriellę i od tej pory żyli
długo i szczęśliwie. Kacper i Gabriella wzięli ślub, zamieszkali razem w zamku

Sandra Jaworska kl.IVd
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